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REPUBLIKA E KOSOVES \ Y/
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komungs
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date 06/02/2025 N0 9

@ mbéshtetie 8 neneve 13, 17 dhe §8 & Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, né& pajtim me
dispozitén ¢ nenit & & Rregullores Ne. Np. 01704 & datés 27,12.2023 pér Procedurat dhe Kriteret pér
Zgjedhjen e Laureatéve 18 Vitit né Sport si dhe sipas nenit 34 1& Statutit 18 komunds s& Shtimes, Krvetari |
k.omunés merr:

VENDIM
1. Themelohet Komisioni pér vler&simin dhe zgiedhjen e Laureatéve t& Vitit 2024 n& Sport ne Komunén ¢
Shitimes.
2, Anétaré 1€ Komisionit sipas pikés | & dispozitivit cakiohen:
« [lirjana Arifi-Kryetare
« Mexhat Neziraj-Anétare
« Sami Januzi-Anétar
» Zenel Shabani Andtare
* Faruk Mehmeti-Antar
3, Andtarél ¢ Komisionit pér vierésimin dhe zgjedhjen e sportistit 2 vitit 2024 n& homunén e Shtimes jané
1€ obliguar 1& pérmbushin detyrat e tyre sipas legnslacionit né fugqi dhe né respektim (€ parimeve 1€
transparencés, ndershmérisé dhe objektivitetiL.
4, Mandati i Komisionit #shté i vlefshém deri né pérfundimin e procedurave sipas gellimit i€ nxjerrjes s
kEtij Vendimi.

5. Vendimi hyvn né fugi me n€nshkrm,

lu dérgohet:

o Anétarbve ¢ Komisionil

» Direjtoriset sé Kulwres, Rinisé dhe Sportit
= Arkivie




